
Uchwała Nr XLII/463/2017 
Rady Dzielnicy XIII Podgórze 

z dnia 25 kwietnia 2017r. 
 

w sprawie opinii dot. przedłużenia umowy najmu części nieruchomości (pozostającej  
w trwałym zarządzie Szkolnego Schroniska Młodzieżowego) pod stację bazową telefonii 

komórkowej - 2692 Bagry.  
 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. k uchwały Nr XCIX/1507/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 
w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIII Podgórze w Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. 
poz. 1849) Rada Dzielnicy XIII Podgórze uchwala, co następuje: 
 

 

§ 1 .  

 
 Rada Dzielnicy XIII Podgórze opiniuje pozytywnie przedłużenie umowy najmu części 

nieruchomości (pozostającej w trwałym zarządzie Szkolnego Schroniska Młodzieżowego) 

pod stację bazową telefonii komórkowej - 2692 Bagry, w  związku z pismem Szkolnego 

Schroniska Młodzieżowego ul. Grochowa 21 sygn. SSM-211-2/2017/176 z dnia 29.03.2017r. 

 
§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 Przewodniczący  
Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

 
Jacek Bednarz 

 

 

UZASADNIENIE:  

 Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy XIII 
Podgórze. 

 
 

 Przewodniczący  
Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

 
Jacek Bednarz 

 


